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Tillitsvalgte 
Styret i Asker Seilforening har i 2020 bestått av følgende medlemmer: 

Funksjon Navn 

Leder  

1nestleder  

2nestleder 

Regatta 

Klubbhus, komite 

Anlegg 

Materiell 

Storbåt 

Info/PR  

Marked  

Børsholmen, komite 

Ungdomsrepresentant, vara 

Ungdomsrepresentant 2, vara 

 

Rune Strømquist 

Geir Melby 

Kristian Carlstedt 

Eirik Tenningen 

Unni Musum 

Øistein Skyberg 

Gunnar Pharo 

Audun Gjøstein 

Albert Roll 

 

Sverre Gylseth 

Anders Hjorthøy 

Theodor Hermansen 

Varamedlemmer og driftskoordinator deltar på styrets møter. 

Rådet i Asker Seilforening har i 2020 bestått av følgende medlemmer: 

Funksjon Navn 

Leder 

Medlem av Rådet 

Medlem av Rådet 

Medlem av Rådet 

Pål Terje Christensen 

Grø Løcka Eine 

Unni Musum 

Truls Baklid 

 

Valgkomiteen i Asker Seilforening har i 2020 bestått av følgende medlemmer: 

Funksjon Navn 

Leder 

Medlem av Valgkomiteen 

Medlem av Valgkomiteen 

Valborg Stiansen 

Steinar Willassen 

Sverre Gylseth 

 

Revisor i Asker Seilforening har i 2020 vært Siri Helen Reidulff og Bente G. Solbakken.  

 

I tillegg har styret oppnevnt følgende ressurser: 

Driftskoordinator Eira Naustvik 

Politiattestansvarlig Kristian Carlstedt 

Rektor Sjøsprøyt Ingrid Skjønborg 

Vinteropplag   Tommy Bergmann, Eira Naustvik 
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Styrets arbeid 2020 
Det er avholdt 17 ordinære styremøter i perioden siden forrige årsmøte. Styrets medlemmer deltar 

også i arbeid i seilforeningens komitéer, herunder anlegg-, Sport-, Regatta-, informasjon/marked- og 

rekruttering. 

Styret har fullført oppdatering av arbeidsbeskrivelser. Styret har også iverksatt arbeidet med ett nytt 

strategidokument som grunnlag for videre satsning. Arbeidet vil bli videreført av det nye styret i 

løpet av 2021. 

Anlegg 
På ekstraordinært årsmøte i desember 2020 ble de bestemt å iverksette det nye kai-prosjektet med 

8m utvidelse av betongbygga. Totalentreprisen er satt til Røed AS. Jobben er i gang. Videre er det 

installert vegger, rulleport og tørkerom i forbindelse med lukking av hangaren for å beskytte utstyret 

vårt mot tyveri og hærverk. 

Ny kran er bestilt fra Munck. Den har kapasitet på 3.2 tonn på 6m arm pluss mastekran som kan 

håndtere master tilsvarende en First 40.7. Krana er planlagt installert i siste halvdel av april. 

Det er utført vanlig vedlikehold på anlegg på flytebrygger og jolleramper. Det er installert 

landgangsplattinger på følgebåtbrygga. Jolleslipp mot nord er renset for gammelt treverk og 

planlegges oppdatert i forbindelse med kai-prosjektet. 

I gamlestua er det satt i gang tiltak med å fornye gulvet i de to stuene. Det vil samtidig bli utført 

fuktsikring og forbedring av ventilasjon under gulv. Målsetningen er å få dette ferdigstilt innen 

sesongstart. 

Det ble i 2020 inngått avtale med entreprenør om å lage ny adkomst fra vei opp til klubbhuset. 

Tidspunkt for oppstart og gjennomføring vil bli tilpasset de andre byggetiltakene i 2021. 

Opptak av båter på Tangen ble gjennomført av Tommy Bergmann og Driftskoordinator i samarbeid. 

Regatta og Arrangement 

Regattakomité 

• Eirik Tenningen (Leder) 

• Valborg Mogen Stiansen  

• Allan Bjørnstad  

• Torgeir Askvig  

• Jan Eine  

• Audun Gjøstein    

 

Regattaer og arrangementer 

Aktiviteten ble dessverre noe redusert pga. Covid19-restriksjoner, men vi klarte å gjennomføre: 

• Onsdagsregatta-serien ble arrangert som treningsseilaser på våren og miniserie på høsten 

med redusert mannskap 

• Oslofjorden Rundt (shorthand og familie) 
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• Asker Rundt (shorthand og familie) 

• Tirsdagsregatta-serien (som treningsregatta) 

• Asker Optimisten (nesten fullverdig med god støtte fra Røyken SF) 

• NM Finnjolle 

• NC for FUN Formula / Vindfoil 

Til sammen har i underkant av 300 båter, joller og brett deltatt i sesongens arrangementer.  

Takket være erfarne og dyktige regatta lederteam har arrangementene blitt gjennomført på en god 

måte selv med krevende vindforhold. Dugnadslistene bidrar til å spre oppgavene på flere, men det er 

fremdeles innsatsen til våre nøkkelpersoner som gjør det mulig å arrangere mange og krevende 

arrangementer. Tusen takk til alle som har bidratt! 

 

Kvalifiserte dommere, arrangører, målere og trenere 

Dommer III: Truls Baklid og Terje Brandt Rasmussen  

Dommer II: Kai Erlend Aas, Torgeir Askvik, Martin Baklid, Merete Beyer, Christoffer Bjelke, Bjørn 

Wilhelm Bjelke, Marthe Bjerkåsholmen , Morten Bjerkåsholmen, Pål Terje Christensen, 

Kristian Eidfors, Jan Eine, Christian Falchenberg, Knut Fossum, Ludvig Furu, Thor Føyen, Audun 

Gjøstein, Brage Wiik Hansen, Egil Magne Haugstad, Cato Hjelm, Klaus Martin Kristiansen, Hans 

Torger Landsværk, Martin Moe, Svein Are Løtveit, Frank M.Ormstad, Eivind Ruth, Pål Rynning, Pål 

Stiansen, Johann Collett, Anita Skjønborg, Brage Wiik-Hansen 

Regattaarrangør III: Truls Baklid, Morten Bjerkåsholmen, Terje Brandt-Rasmussen, Knut Fossum, Egil 

Magne Haugstad, Hans Risberg, Kai Erlend Aas 

Regattaarrangør II: Jan Eine, Torgeir Askvik, Martin Baklid, Kristian Ejdfors, Christian Falchenberg, 

Ludvig Furu, Audun Gjøstein, Martin Moe, Frank M.Ormstad, Jørgen Beyer Strømquist, Valborg 

Stiansen, Pål Rynning, Pål Terje Christensen 

 NSF Trener II: Torgeir Askvik, Geir Dahl Andersen, Marthe Bjerkåsholmen, Ditlef Christiansen, Lise 

Birgitte Fredriksen, Ivar Gilså, Klaus M. Kristiansen, Hans Landsværk, Lasse Naumann, Eivind Ruth, 

Hans Risberg, Lars Petter Røed, Jonas B. Strømquist, Jørgen B. Strømquist 

 NSF Trener I: Marie Aas, Kristine Aas, Alexandra Amaral, Cecilie Baklid, Martin Baklid, Truls Baklid, 

Christoffer Bjelke, Marthe Bjerkåsholmen, Morten Bjerkåsholmen, Jens Bjørnstad, Anders Bostad, 

Mari Børretzen, Pål T. Christensen, Johan Collett, Trond Otto Dahl, Tonje Edland, Anne Marie Enger, 

Stian Løcka Eine, Kristian Ejdfors, Knut Fossum, Nina Cecilie Fredriksen, Ludvig Furu, Elise Gullaksen, 

Martin Halseide, Marie Hole, Brage Wiik Hansen, Mathias Haugstad, Håkon Hjorthøy, 

Christian Hjorthøy, Ingrid Holst, Hans Petter Jensen, Gunhild Johansen, Martin Moe, Petter Mollerup, 

Sara Cathrine Nygaard, Nina Benedicte Rathsack, Lars Reidulff, Kristian Ruth, Markus Rynning, Pål 

Rynning, Kaia Sjøl, Ingrid Skjønborg, Peder Stiansen, Lina Beyer Strømquist, Sunniva Risan, Teodor 

Sundbye, Brage Skjønborg, Sebastian Wirak 

 

Materiell 
Vår fine start/målbåt Lille Rulle er i 2020 oppgradert med ny farge og navn på skutesiden. Det ble 

også gjort en stor jobb med å skrape båten ren i bunnen, legge på flere lag med epoxyprimer og nytt 

bunnstoff.  
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Hangaren: Hangaren er nå ferdig bygget inn med elektrisk rulleport. 

Det er nå en fin gruppe som arbeider med de oppgavene som sorterer inn under materialkomiteen, 

og mye godt arbeid er utført både i “den nye” hangaren og rundt omkring på anlegget. 

Status Følgebåter i 2020: Antall RIB’er ser ut til å tilfredsstille behovet pr. I dag. Ved utvidet behov, 

vil det måtte investeres deretter. Vurdering gjøres fortløpende gjennom året. 

Pioner Multi er reparert. 

Albin Express satsingen er utvidet med en båt ekstra slik at vi nå har 2 stk. Albin Express som vil bli 

brukt både til handicap-seiling, til ungdomssatsningen og til en damegruppe som vil benytte båtene 

både til regatta og tur. 

Klubb-båter (seiljoller/brett): Det er ikke gjort investeringer i nye joller eller brett, men 

oppgradering/ny-investering vurderes fortløpende etter behov. 

Klubb-joller og Brett blir brukt og tatt vare på av hver enkelt klasse. 

Tilhengere blir fortløpende vedlikeholdt. Et nytt system for låsing er delvis gjennomført i 2020. 

Regattabanemateriell: Det har meldt seg behov for oppgradering av Northbanen. Vil bli gjennomført 

i 2021. 

Generell plan for Materiell er å holde oversikt over systemer, instrukser og rutiner og forbedre disse 

ved behov. På denne måten vil alle brukere enkelt kunne bidra til å ta vare på utstyret og finne det i 

god stand når det skal brukes. 

Materiell, Regatta og Sport har fortløpende dialog på tilstand på materiell, eventuelt behov for 

utskifting/reparasjon. Dette fungerer bra.  

Det er fortsatt behov for at alle grupper må ta ansvar for sitt materiell for best mulig ivaretagelse. 

Feil og mangler meldes til materialforvalter, som setter i gang nødvendige tiltak. 

 

Klubbhus 
Det har vært vanlig driftsvedlikehold på klubbhuset i år, ingen større oppgraderinger eller 

vedlikehold. På gamlestua ble det skiftet panel på to vegger og de ble malt.  

Klubbhuset har kun vært utleid et par ganger i løpet av året ut fra situasjon med covid-19. Det har 

vært flere bestillinger som er blitt avlyst. Vi har forholdt oss til kommunale retningslinjer når det 

gjelder utleie og sammenkomster i våre lokaler.  

Leieprisene har vært uforandret gjennom året.  

Kiosken har også i 2020 vært åpen i helgene, tirsdager og torsdager i sesongen samt ved 

seilarrangementer. Vi har hatt fast betalt bemanning og det har fungert bra. Med stort fokus på å 

overholde smittevern har åpen kiosk med gratis vafler til seilerne vært et kjærkomment 

samlingspunkt gjennom sesongen. Dette har vært en bevisst satsing for å videreutvikle et godt miljø 

på Tangen. 
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Sport  

Sportskomitéen 
Sportskomitéen organiserer seilforeningens aktiviteter for jolle- og brettseilere fra nybegynner- til 

regattanivå. Sportskomitéen organiserer i tillegg til Andungeseiling og Seilsportligaen. Den består av 

klassekapteiner og hovedtrenere for de enkelte gruppene, samt seilforeningens sportslige leder.  

Aktivitetene gjennomføres gruppevis, men i 2020 har vi fortsatt fokuset på mer samarbeid på tvers 

av gruppene.  

Det er klassekapteiner for flere av gruppene, som sørger for kommunikasjon mellom trenere og 

foreldre, og også det administrative. I noen tilfeller fungerer trenerne også i denne rollen, ved siden 

av å stå for det faglige opplegget. 

Rollen som sportslig leder innehas av seilforeningens 2. nestleder, som påser at aktivitetene 

organisert i sportskomiteen gis best mulig vilkår, bl.a. ved å sørge for at de er forankret i styrets 

øvrige arbeid og i seilforeningens strategi og budsjetter. Da trenerkoordinators rolle er utgått har det 

falt på sportslig leder å sørge for at alle grupper har kvalifiserte trenere, samt ivareta seilforeningens 

arbeidsgiveransvar overfor disse.  

Det har i 2020 vært god kontinuitet blant trenere og klassekapteiner.  

Sesongen fikk en annerledes start knyttet til Covid-19 situasjonen. Det så lenge ut til at all barneidrett 

var stengt, men utover april åpnet regjeringen og kommunen for noe aktivitet i henhold til 

anbefalinger. Sammen med trenere og øvrige i sportskomiteen ble det utarbeidet tiltak og føringer, 

slik at vi kunne ta imot barn, unge og eldre seilere. Det måtte settes en maksbegrensning på antall 

deltagere, og vi tror at deltagernivået hadde vært noe høyere i en normalsituasjon. Likevel kom 

sesongen fort i gang, og med gode smittevernsregler kan vi stolt proklamere at vi ikke hadde et 

eneste registrert smittetilfelle som følge av aktivitet blant treningsgruppene våre. 

Konseptet «Trygg på vannet» (TpV) ble videreført fra 2019. TpV er basert på sommersuksessen 

Sjøsprøyt, hvor vi fokuserer i større grad på lek og trygghet i, ved og på vannet. Barna fokuserer på å 

bli trygge ved bruken av flere båttyper, som Optimist, Andunge, Kano, Robåt og motorbåt. De får 

også utfordret seg gjennom brettseiling og stand up padling. 

TPV har også i 2020 vært en stor suksess, på tross av utfordringene knyttet til Corona. Vi kommer til å 

fortsette denne satsingen fremover, og håper på en mer oversiktlig vår i 2020. Mer om TpV kan leses 

under avsnittet «Trygg på vannet». 

Optimist nybegynner-kurset ble som tidligere nevnt erstattet av Trygg på vannet, men både Optimist 

Viderekomne og Optimist Regatta har hatt solid og god kontinuitet – både blant seilere, men også 

blant dyktige trenere. Flere av seilerne ønsker å fortsette med seiling, og vi satser på å gjøre 

tilbudene gode nok til at vi snart kan huse NC-Optimist seilere i Asker igjen. 

Fevarittene har hatt en god kontinuitet fra foregående sesonger, og klassekaptein og trenere har lagt 

til grunn en solid innsats for å få opp deltagelsen. Covid påvirket også denne gruppen, og en periode 

måtte man seile “hustandsbåt” for å delta på treninger. Dette innebar at flere foreldre fikk 

muligheten til å teste ut barnas idrett, og både voksne og barn moret seg på vannet. 

For laserseilerne har sesongen har vært preget av COVID og det har blitt færre regattaer og mindre 

trening enn i tidligere sesonger. 
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Henrik Sjøl Christensen er fortiden den eneste Laser 4.7 seileren i Asker og han har derfor trent 

sammen med seilerne i KNS. 

Åpent Norgesmesterskap var sesongens høydepunkt. For Asker sin representant ble det til slutt en 

hederlig 12. plass i et rekordstort Laser 4.7 felt. 

Waszp-gruppen er en foreløpig fortsatt ny gruppe på Tangen, og har vært representert av tre 

ungdommer med bakgrunn fra Asker Seilforening. Vi opplever fortsatt at foreldre og yngre (og eldre 

...) barn på Tangen sperrer øynene opp når seilerne kommer flyvende inn forbi Børsholmen. Vi 

ønsker å tilrettelegge for videre satsing i Asker Seilforening i 2021. Det er søkt om deltagelse i Foiling 

team Norway fra to håpefulle, og vi håper antallet Waszp seilere øker i 2021.  

Mer om hver enkelt gruppe kan leses i grupperapportene under. 

Utviklingen i antall seilere over de siste årene samt prognose for 2021 framgår av tabellen.  

Gruppe Deltakere Prognose 

2017 2018 2019 2020 2021 

Trygg på vannet X X 17 20 25 

Optimist Viderekomne 7 10 10 16 15 

Optimist Regatta 1 3 3 Slått 
sammen 
med NC 

VK 

Optimist NC 0 0 0 3 1 

Laser 4.7 2 3 2 2 1 

Laser Radial 2 3 - - - 

RS Feva Nybegynner 15 6 6 8 6 

RS Feva Viderekomne - 10 7 5 6 

29er 1 1 2 2 1 

Waszp - 1 3 1 3 

Brett, Nybegynner 9 15 TPV TPV TPV 

Brett Viderekomne 8 6 7 - - 

Brett VK II/NC - - - - - 

Brett L&G 6 9 9 8 8 

 

Sportskomiteen 2020 
I 2020 har sportskomiteen bestått av følgende personer:  

Klasse  Funksjon  Navn  Merknad  

Trygg på vannet  Hovedtrener Marthe Bjerkåsholmen 
 

Trygg på vannet  Hovedtrener Marie Blindheim Hole  

Trygg på vannet  Hovedtrener Hedda Roll  

Optimist viderekomne  Hovedtrener  Kristian Carlstedt   

Optimist viderekomne  Hjelpetrener Cecilie Baklid Vår 20 

Optimist viderekomne Hjelpetrener Eirik Hole  Høst 20 

Optimist Regatta/NC Hovedtrener Linnea Ejdfors 
 

Optimist Regatta/NC Klassekaptein  Carl Hjalmar Knap   

Laser  Hovedtrener  Pål Terje Christensen    
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RS Feva  Hovedtrener  Sindre Ekern/Anders 
Hjortøy 

 Vår 20 

RS Feva Hovedtrener Peder Stiansen Høst 20 

RS Feva  Klassekaptein  Frode Brattum    

Waszp Klassekaptein/Trener Christian Hjorthøy  

29er Hovedtrener  Sindre Ekern/Anders 
Hjortøy  

 Vår/høst 20 

29er Klassekaptein Alexander Tinholdt 
 

Brett L&G  Hovedtrener  Theodor Sundbye    

Brett  Klassekaptein  Stein Anders Sundbye    

Seilsportliga  Klassekaptein  Pål Stiansen    

Andunge  Representant Sverre Gylseth    

Styret  Sportslig leder  Kristian Carlstedt   

  

Treningsavgifter 2020 

Treningsavgift Trygg på vannet 
Treningsavgift høst 
Leie av utstyr for nybegynnere  

2500  
1250  
800 

Treningsavgift Optimist viderekommen, inkludert kick off-weekend 
og opplag i stativ  

3100  

Treningsavgift Optimist regatta, inkl. opplag i stativ  3600  

Treningsavgift Optimist Norgescup, inkl. trener på NM, NC og NM lag 
og plass i stativ  

4600  

Treningsavgift Feva, medlem/ikke medlem  
Kun høst  
Rekruttert fra Sjøsprøyt  
Leie av Fevajolle (per person)  

3100/3400  
1500/1800  
800/1100  
800  

Treningsavgift Laser  3600  

Treningsavgift Laser Master  2000  

Treningsavgift Brett nybegynner medlem/ikke medlem   
Kun høst  
Rekruttert fra Sjøsprøyt  
Leie av brett for nybegynnere  

1500/1800  
800/1100  
400/700  
800  

Treningsavgift Brett viderekommen to dager/én dag per uke   3600/1800  

Treningsavgift Brett Norgescup  4200  

Treningsavgift Brett Ladies  1550/1850  

Rormannskurs Andunge  
Bruk av klubbåt hele sesongen (forutsetter rormannssertifikat)  

1550  
450  

Treningsavgift innendørstrening vinter første søsken/påfølgende 
søsken   

600/300  

  

Sportslig leder/2.nestleder ved Kristian Carlstedt takker for et flott og utfordrende 2020. Det har 

vært bra dugnadsånd og god innsats fra øvrige i komiteen.  

Trygg på vannet 
Suksessen med det nye kurset Trygg på vannet (TPV) fra 2019 fortsatte i 2020 med oppstart 5. mai. 

På vårsesongen ble det satt et tak på 10 deltakere pga. Covid-19, noe som raskt ble fylt opp og fikk 
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venteliste. Til tross for en annerledes hverdag ble treningene gjennomført nesten som normalt. 

Kullseilingstrening i Risenga svømmehall utgikk, og ble erstattet av en tilsvarende økt på 

Blakstadtangen da temperaturene tillot det. 

Kurset fortsatte med trening hver tirsdag og torsdag fra midten av mai og ut september, med 

opphold i sommerferien. TPV ble tilbud til barn mellom 6 og 10 år. I løpet av sesongen har kurset hatt 

17 påmeldte deltakere; til i vårsesongen, hvorav to falt av, og syv nye etter ferien da det ble åpnet for 

flere deltakere. Det har vært 11 jenter og seks gutter på kurset. Trenere for kurset har gjennom hele 

sesongen vært Marthe W-H Bjerkåsholmen, Marie B. Hole og Hedda Roll. 

Pga. smittevern ble det i begynnelsen av sesongen ikke seilt Andunge eller padlet kano, og alle seilte 

alene i båten og hadde fått tildelt sin egen klubboptimist. Men med få barn og en del gjennomgang 

på land gikk dette likevel fint for de fleste til tross for en litt bråere start enn 2019-sesongen. 

Utover i sesongen fikk barna seilt litt Andunge, prøvd seg på brett, padlet kano og lært knuter og hatt 

teori. Til tross for en annerledes sesong tror vi at vi ser mange av deltakerne igjen i 2021-sesongen. 

 

Viderekomne  
Treningsgruppen har i 2020 blitt ledet av Kristian Carlstedt, som våren hadde med seg Cecilie Baklid 

og om høsten hadde med seg Eirik Hole. Det har vært en flott gjeng med gryende seilere, noen har 

tatt steget fra TPV, mens andre har kommet som nye seilere med noe erfaring fra før. Spennet i 

gruppen var tidvis noe stort, men treningene ble lagt opp til å ta hensyn til begge nivågrupper. Vi har 

brukt mye tid på baneseiling og enkelt regelverk, og kommer til å fortsette med dette i 2021. Det er i 

tillegg seilt mye tur, Andunge, padlet kano, knytt knuter og andre morsomme aktiviteter – for å gi 

barna variasjon. De eldste i gruppen har prøvd seg på tirsdagsregattaer, og flere av gruppens 

medlemmer har fått være med på storregatta som Askeroptimisten for første gang. Vi hadde god 

kontinuitet over sommeren, og var glade da coronaen slapp litt taket, og skuldrene falt litt ned. Vi har 

fått gode indikasjoner på at samtlige ønsker å fortsette, og Kristian og Eirik er klare for en ny flott 

sesong! 

Laser  
Sesongen har vært preget av COVID og det har blitt færre regattaer og mindre trening enn i tidligere 

sesonger. 

Henrik Sjøl Christensen er fortiden den eneste Laser 4.7 seileren i Asker og han har derfor trent 

sammen med seilerne i KNS. 

Åpent Norgesmesterskap var sesongens høydepunkt. For Asker sin representant ble det til slutt en 

hederlig 12. plass i et rekordstort Laser 4.7 felt. 

 

RS Feva  
I 2020 har aktiviteten i Feva-gruppa naturlig nok vært preget av pandemien år. Totalt har 12 seilere 
vært aktive i Feva denne sesongen, for første gang med en overvekt av jenter. Vi startet året med at 
kun husstander seilte sammen, og foreldre som seilte sammen med barna sine var en god løsning på 
de praktiske utfordringene. Ut over sesongen kom det flere seilere til gruppa som var helt nye for 
seilsporten. 

Hovedtrener for RS Feva på var Anders Hjorthøy på våren og Peder Stiansen på høsten. Klassekaptein 
har vært Frode Brattum. Foreldrene har vekslet på å kjøre sikringsbåt på trening.  
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Gruppa disponerer 9 Fevaer som alle er i god eller OK stand, alle eid av seilforeningen. Det er 3 nyere 
båter og 6 av de opprinnelige båtene. Noen av de opprinnelige båtene lekker litt og bør oppgraderes 
på sikt. Det er gjort avtale om kjøp av 1 ny båt for 2021, og båten i dårligst stand vil bli solgt. Gruppa 
har videre disponert 2 RIBer med tilhørende hengere som også har blitt sett godt til.  

Fevagruppa har gjennomført ca. 25 treningskvelder (tirsdag og torsdag). Gruppa har et fokus på 
mestring og glede under mottoet "Kortreist seiling" og har ikke hatt store regatta-ambisjoner.   

 Vi forventer at ~8 seilere fortsetter til 2021-sesongen, og har foreløpig hatt uvanlig mange 
forespørsler fra helt nye seilere som ønsker å begynne på nybegynnerkurs i 2021. Det er nytt giv i 
klasseklubben som gjør at tilbudet utenfor foreningen nok vil være større i 2021 enn i 2020. 

 

Waszp 
Ikke mottatt fra Waszpgruppen. 

Uken før årsmøtet 2021 har 2 av Asker Seilforenings seilere fått tilslag i søknad om deltakelse i Foiling 

Team Norway laget, og ASF får en enda større Waszpflåte i 2021! 

Innetrening  
Det har ikke foregått innetreninger i seilforeningens regi vinteren 2019-2020. 

Sjøsprøyt  
Sjøsprøyt 2020 ble arrangert i uke 26, 27, 32 og 33. Alle ukene ble fulltegnet allerede sent januar, og 
det var til slutt 208 barn i alderen 7 til 12 år som deltok på arrangementet. I tillegg hadde vi også 
mange på venteliste, og da spesielt i den første og siste uken. Av de påmeldte barna var det 78 jenter 
og 130 gutter. Av de 208 deltagere var det 95 barn som deltok for første gang. Dessuten viste det seg 
at tidligere deltagere også hadde lyst til å igjen, hvor 141 barn har vært med 1 år tidligere og 34 har 
deltatt to år tidligere. I tillegg hadde vi også med oss 10 erfarne sjøelskere som hadde deltatt mer 
enn 3 år tidligere. Vi har med oss flere gode erfaringer fra fjorårets Sjøsprøyt: - Det har vært nok 
instruktører i forhold til antall barn - Mange nye instruktører som erstatter de eldre - Fulltegnede 
uker - En Facebook-gruppe hvor vi kan kommunisere - Fornøyde barn og foreldre - Instruktørene har 
vært flinke til å ta initiativ, taklet utfordringer godt, vært gode rollemodeller for barna. Vært til stede 
og ryddige - Godt arbeidsmiljø, godt samhold i gruppa Dette har vært mindre bra: - Litt unge/umodne 
instruktører. Det er viktig å være en leder for gruppen og en trygg person, istedenfor å være en 
lekekamerat. Dessuten var det også en del mobilbruk blant de yngste instruktørene i nærheten av 
barna under arbeidstiden. - Til tider også for lite tilsyn av barna i pausen, og da spesielt under 
grillingen. I tillegg gjelder også dette før/etter aktivitetene (08.30-09.00, 15.30-16.00) I forhold til 
målsetningen fra i fjor ser det ut som at det har vært bedre kommunikasjon mellom instruktørene i 
år og bedre arbeidsmiljø. 
 
Vi takker avtroppende rektor Ingrid Skjønborg for den gode innsatsen gjennom flere år, og ønsker 
påtroppende Hannah Sofie Kjellevold velkommen og lykke til i 2021.  

 

Info/marked   
Info / Marked komiteen har det siste året kun hatt 1 medlem. Det er planlagt å styrke dette med 

ytterligere en ressurs på årsmøtet.  

Holmen-dagene ble forståelig nok avlyst i 2020. Det satses på å arrangere dette nå i 2021, så vi er 

klare for dyst den 12.Juni.  
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Vi fikk ikke kjørt i gang med planlagt markedsføringsaktivitet i kinoene i Asker på grunn av Corona 

situasjonen. Vi ser heller ikke at dette vil ha ønsket effekt i sesongen 2021.  

Det er fremdeles flere markedsførings-artikler igjen til salgs i kiosken. Det vil derfor ikke bli påfyll av 

nye artikler riktig enda.  

Inntil desember 2020 hadde vi en fin VIPPS betalingsløsning for artikler, utstyrs leie, havneleie og leie 

av klubbhus. VIPPS har nå stengt sitt tilbud for nettbutikk, og det jobbes med å få på plass en ny 

betalingsløsning via Tidypay. En ny som vil sikre å øke bidraget på våre daglige tjenester.   

Det har blitt brukt litt tid på å standardisere og strukturere informasjonsdelingen i Seilforeningen. Vi 

har nå delt all styrende informasjon, prosjekter og annet relevant innhold på vår Teams løsning, og 

har gått bort fra diverse Sharepoint og fillagrings-områder. Dette har gjort at det nå er enklere å 

administrere informasjon og innhold for oss i styret.  

En oppfordring til alle er å like og bruke våre Facebook sider. Medlemssiden til Asker Seilforening bør 

følges av alle som er interessert i generell informasjon fra seilforeningen. Vi har også mange emne-

sider for våre interessegrupper. Husk å følge din gruppe! Dette er både trenernes og alle 

medlemmers sider. Alle er velkomne til å bidra med både store og små nyheter her! 

Det er lagt ut en del kurs som vi håper på god deltagelse til. Det gjelder båtførerkurs, rormannskurs, 

seilkurs for voksne, og ICC kurs. Det er Jan Langfeldt som igjen bidrar som erfaren seiler og 

kursholder. 

Vi fikk sponsorstøtte fra Seilmaker Peter Høeg ifm. Asker rundt. Vi takker så mye for støtten! Alle 

andre sponsoravtaler videreføres inn i 2020. Takk også til With Marine, Maritim båtutstyr, Stiansen & 

Co AS, Holmen Senter og Skaaret Landskap.  

Asker Seilforening er fremdeles en av de største bidragsyterne til Seilmagasinets foreningssider, 

Sprøyt. Inn i 2021 vil vi fortsette å levere relevant og aktuelt stoff gjennom 2 helsider. Dersom dere 

som aktive medlemmer ser at dere har aktuelle historier eller temaer så vil vi sette stor pris på 

bidrag! 

 

Storbåt 
Tross sterke pandemi-begrensninger har Storbåtgruppen klart å opprettholde brukbar aktivitet i 

2020. Som tidligere har aktiviteten i hovedsak vært knyttet til onsdagsseilaser og regattaene 

Oslofjorden Rundt samt Asker Rundt i seilsesongen og temamøter i vintersesongen.  

Oslofjorden Rundt var første større regatta i indre Oslofjord gjennomført etter at pandemien satte 

sine begrensninger. Den ble gjennomført som en endagsregatta med Shorthandedklasser og 

husstandsklasser uten samling på land før eller etter seilasen. Det var 68 båter påmeldt, hvilket var 

en kraftig økning i deltakerantall fra 2019 og nesten historisk rekord. Regattaen har begge de siste to 

årene hatt en god økning i antall deltakere.  

Tilsvarende begrensninger i klasser gjaldt for Asker Rundt som formelt arrangeres av SASS, dvs. 

StorAsker Samarbeidende Seilforeninger. Regattaen ble gjennomført for annen gang. Pga. 

havnekapasitet i Holmsbu er det en deltakerbegrensning på 50 båter, hvilket også i år satte 

begrensninger for deltakerantallet. Deltakerne seiler med tracking, hvilket gjør at avstanden til mål 

blir avgjørende for resultatet om maksimaltiden overskrides. I meter-klassene er det ikke krav om 
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målebrev for deltakelse og seilingsbestemmelsene lages enklest mulig for å gjøre terskelen for 

deltagelse for nye seilere så lav som mulig.  

Satsingen med ungdoms- og rekrutteringsbåten Chix’n (Express innkjøpt i 2018) Foreningen 

disponerer nå to Expresser, og bruken av båtene er nå utvidet til å gjelde ungdom, jenter/kvinner og 

handicap-seiling. Målsetningen er å bygge opp et Express-miljø for målrettet rekruttering innen disse 

grupper.  

Vintermøter i 2020 ble i mars – april begrenset av pandemien. Før pandemien slo til, ble det 

gjennomført et vintermøte om strøm i båt. Gjennom sommeren ble det tilrettelagt for digitale møter 

som startet opp høsten 2020 med sesongavslutning i storbåtgruppen på Teams og med program for 

vintermøter 2021. 

Storbåtgruppen er representert på sosiale media med egen Facebookgruppe hvor bilder, 

kommentarer og diskusjoner publiseres. 

Storbåtkomité 
Storbåtgruppens virksomhet er drevet/koordinert av en Storbåtkomite som ved årets utgang besto 

av følgende medlemmer: 

• Audun Gjøstein (leder og styrerepresentant) 

• Tor Ingebrigtsen 

• Tore Glen Berg 

• Eira Naustvik 

• Gunnar Pharo 

• Wolfgang Eichstetter 

• Gundhild Johansen, og 

• Jan Nic. Langaard (Skipperskolen) 

Etter pandemiutbruddet har Storbåtkomiteen kommunisert via egen FB-side for Storbåtkomiteen og 

Teams. 

Onsdagsseilaser 
Onsdagsseilasene ble våren 2020 gjennomført som rene treningskvelder for Shorthanded og 

husstandsmannskap med Hans Petter Jensen som trener. Høstsemesteret ble gjennomført som en 

miniserie med 7 onsdagsregattaer hvorav to Superonsdager i samarbeid med Bærum og Nesodden 

SF. Også her kun klasser for SH, 3-mannslag og husstandslag.  Det ble ikke arrangert klubbmesterskap 

for storbåt i 2020. 

Premie resultater Onsdagsserien (Høst-2020) 

Liten klasse 

1 «PowerPlay», (Albin Express) – Pål T. Christensen  

2 «Wii», (Platu 25 Mod) – Ole Aabel 

3 «Sana», (First 31.7= - Ole Fredrik Melleby   

Stor klasse  

1 «ad undine», (11-meter) - Halvor Smith  

2 «Off Course», (Dehler 44) – Marius Løken  
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3 «Born To Run, (Xp-44) – Pål Stiansen 

4 “The White Rabbit (11-meter) – Johnny Hjerpseth 

 

Utenfor foreningen har storbåtseilere fra Asker markert seg sterkt, i år hovedsakelig innen 

shorthanded. 

 

Åpen Kjølbåt Andunge 
Trener og kursleder: Lasse Naumann  
Klassekaptein: Einar Gløersen 
 
Andungegruppa består per i dag stort sett av seilere som er godt voksne, men også noen yngre 

seilere. Gruppen har mulighet til å ta imot alle seiler uansett alder som kan tenke seg å være med. 

Miljøet er konkurransebevisst på regattabanen, men svært avslappet ellers. Dugnadsånden er god, 

og dugnader med godt oppmøte ble gjennomført på våren for å sette båtene i stand og på høsten for 

nedrigging og klargjøring vinteropplag. Også i år er det blitt utført en stor del reparasjoner på båtene, 

med bidrag fra «Senior gruppa», også i vinterhalvåret. 

Antall brukere av Andungene har i år vært ca. 15 personer. Rormannskurs ble ikke avholdt, på grunn 

av Covid-19. 

Det ble arrangert sesongavslutning i oktober med utdeling av premier, sertifikater og diskusjon om 

neste sesong. 

 

Børsholmen 
Det ble ikke arrangert seiling for skoleklasser og SFO i år på grunn av Covid-19. 

«Sjøsprøyt» ble arrangert, som normalt i to pluss to uker. 

Avtalen med Børsholmen stiftelse er på plass og det er avholdt Dialogmøte i forkant av partenes 

årsmøter 2021. 

 

Økonomi og administrasjon 
Driftsresultatet i 2020 endte på kr 560.147, finansresultat kr -5.930, som gir et ordinært resultat 

totalt kr 554.216 som er kr 444.28 mer enn budsjettert. 

Samlet inntekt er på kr 3.315.433 som er kr 117.633 mer enn budsjettert inntekt. Ekstra ordinære 

inntekter i 2020 er inntektsføringen av spillemidlene for jollebrygga på kr 231.000, salg av 2 ribber til 

kr 80.000, samt en refusjon for tapte inntekter p.g.a Covid-19 restriksjoner på kr 97.166. Dette er 

hovedsakelig på grunn av tapte leieinntekter for klubbhuset, reduserte salg på kiosken og avlyste 

kurs.  Gjennomføringen av prosjektet Paraseiling blir først ferdig sommer 2021 og budsjetterte 

inntekter på kr 250.000 for dette vil først bli utbetalt i 2021.  En gledelig utvikling har vært økningen 

av inntekter på utleie av foreningens båter og utstyr og leie av plass for joller, kajakker, seilbrett o.l 

som samlet var på kr 49.960. 
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 Samlede utgiftene er på kr 2.755.286 noe som er kr 328.580 mindre enn budsjettert. 

Hovedgrunnene til dette er mindre kostnader til dekke stjålne motorer og reparasjoner av ødelagte 

ribber, kostnader for tilrettelegning for paraseiling på anlegget og for avlyste sosiale arrangementer. 

Seilforeningen mottok i 2020 et samlet tilskudd på kr 683.340. Hovedpostene er utbetaling av 

spillemidler for jollebrygga (kr 231.000), andel av grasrotstøtten fra Norsk Tipping (kr 39.704), Covid-

19 relatertstøtte (kr 97.166), driftstøtte fra Asker Kommune (kr 66.300), Lokale Aktivitetsmidler 

(LAM) fra NIF (49.525), generell MVA kompensasjon (kr 170.704), og engangsstøtte fra Asker 

Kommune for gjennomføringen av regattaen Asker Rundt (kr 20.000). LAM midlene er blitt redusert 

med ca 20% som kommunen har avsatt til å støtte samarbeid mellom idrettslag og kommunen. MVA 

kompensasjonen ble også redusert med ca 20% i år. Denne støtten vil variere avhengig av rammen 

for ordningen og antall søkere til ordningen. 

Inntektene fra medlemskontingenten ble på kr 695.974. Det er ingen store endringer i antall 

medlemmer. Økningen i kontingenten fra i fjor på kr 70.974 skyldes i hovedsak økningen av 

kontingentavgiften i 2020. 

For å bedre beskytte vårt materiell mot tyveri av båter og utstyr, ble fronten på hangaren kledd igjen 

med vegger, en stor motorisert port og en mindre dør. Det ble også samtidig laget et tørkerom i 

tilknytning til denne bekledningen. Kostnadene for dette ble på ca kr 130.000. 

Foreningen har innført i 2020 et moderne Web-basert regnskapssystem Tripletex fra Visma. Det er 

bygget opp et nytt budsjett og regnskapsstruktur basert på ansvarsområder i foreningen. Nye og mer 

ryddige prosesser for mottak og betaling av innkomne fakturaer, samt føring og godkjenning av disse 

av de ansvarlig, er blitt innført. EHF er innført og automatisk betaling basert forfallsdatoer er blitt 

etablert mot DNB. All bilagsføring blir utført av økonomi og administrasjon i foreningen. Utbetaling 

og rapportering av lønn til ansatte, trenere, instruktører, betalinger og bankavstemning utføres av 

regnskapsfører. Dette har vært et viktig tiltak for å effektivisere foreningen og forbedring av innsyn i 

og kontroll av foreningens økonomi. 

Kostnadene for å ta i bruk Tripletex ble større enn budsjettert p.g.a selve kostnaden for skifte av 

økonomisystem, og at en ny regnskapsfører har krevd mer tid i starten. 

Foreningen har fått innvilget en bankgaranti i Asker Kommune på 6.4 mill. kroner.  Denne vil bli brukt 

av kommunalbanken for lån til finansieringen av ny kai / brygge. Det er søkt om spillemidler for 

denne utbyggingen for i alt 1.7 mill. kr. I tillegg vil foreningen få refundert MVA budsjettert til 1.3 

mill. kr. Det er ført i regnskapet kostnader for søknadsbehandling i fylkeskommunen Viken på kr 33. 

Seilforeningens rentebærende gjeld er per 31.12.2019 på kr 464.900. (til Kommunalbanken). 

Kontantbeholdningen (banken) var på kr 1.964.530 ved årets slutt. Likviditeten er god. 

Medlemmer 2020: 

 6 – 12 13 – 19 20 – 25 26 -  Totalt 

Kvinner 7 22 32 188 249 

Menn 3 32 38 623 693 

 10 54 70 811 945 

 

Driftskoordinator Eira Naustvik har i 2020 vært ansatt på en stillingsbrøk på 60%.  

Målet er fortsatt å utvide stillingsbrøken til 100%, men dette må avpasses mot økte inntekter. 
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Vedlegg: 
- ASF Årsregnskap med balanse 

- ASF budsjett 

- Forslag til årsmøte: Endringer av vedtekter 

- Revisors beretning 

 


